

Stor generositet gör Lions arbete meningsfullt

Varannan vecka hämtar Lions i Färjestaden, som i år firar 35-årsjubileum, de saker som andra har ställt in i den särskilda containern vid Återvinningscentralen. På loppisen på Storgatan säljs det vidare och hela intäkten går därefter till olika stödinsatser. Generositet hos givare, kunder och Lionsklubben gör det möjligt.

Färjestaden • Publicerad idag 04:00



Alla Lionsmedlemmar hjälps åt med verksamheten på loppisen som har öppet tre dagar i veckan året om. Några av dem är, fr v, Lennart Magnusson, Göran Elisson, Denise Fransson, Sixten Siverland, Githa Dagmalm, Christina Siverland, Arne Dagmalm och sittande Tage Rudestig.

Foto: Maria Wiell

Lions Färjestaden firar 35-årsjubileum i år och har sedan många år loppisverksamhet på Storgatan, längst ner mot hamnen. Flest kunder kommer till butiken under sommaren, men även hösten och vintern lockar besökare som inte sällan upptäcker prissvärda fynd på hyllorna. Det är sådant som har hämtats från den särskilda återvinningscontainern på Återvinningscentralen varannan vecka.

– Sommaren ger bäst intäkter men vi hade också mycket bra försäljning under skördefesthelgen, säger Tage Rudestig som ansvarar för verksamheten vid loppisen.

– Det mesta hämtar vi på Återvinningscentralen, men när butiken är öppen tar vi också emot varor här, fortsätter Tage.

”Det känns väldigt bra att kunna delta i Lions arbete med så stora summor som vi får in via loppisen under ett år, tack vare stor generositet från alla håll blir det flera hundra tusen kronor.”

Bengt Josefsson, kassör

Arne Dagmalm är klubbens president och han är stolt och imponerad av de insatser som Lionsklubben i Färjestaden åstadkommer. Förutom tre dagars öppethållande i loppisen med tillhörande hämtning på Återbrukscentralen bjuder Lions på tårta och musikunderhållning på Äppelvägens särskilda boende ett par gånger om året och vid Ladans pensionärssamling varje höst.

– Vi är inte så många men alla lägger ner ett stort och viktigt arbete. Entusiasmen är stor hos våra medlemmar då vi alla känner att det är väldigt meningsfullt. Och vi blir gärna fler som vill dela engagemanget i klubben.

Han är också glad över att Lionsklubben har möjlighet att ta ansvar för valborgsfirandet i Färjestaden. Det är ett stort firande då tusentals personer samlas på Granudden för att lyssna till vårtal, sång och musik och träffas kring valborgselden.



Varannan vecka hämtar Lions inlämnade saker i den särskilda containern på Återvinningscentralen. Fr v Bengt Josefsson, Egon Bernhardsson och Per Elgestam.

Foto: Maria Wiell

Det senaste året har intäkterna från loppisen bland annat delats ut till familjer som behöver extra stöd inför julen. Det sker i samarbete med skolsköterska och distriktssköterska. Klubben har också kunnat bidra med stöd till bland annat Bröstcancerfonden, Prostatacancerfonden, Kvinnojouren, pojk- och flicklag i FGoIF så att de har kunnat delta i olika fotbollscuper och utöver det elever vid Gårdbyskolan och Östra skolan som deltog i den rikstäckande tävlingen "Schackfyran". Klubben har också kontakt med optiker och optikerassistenter som om ett par månader skall åka till Mexico med glasögon till dem som inte har möjlighet att få sådana på något annat sätt. Det är glasögon som har samlats in av Lions, såväl på Öland som i klubbar på fastlandet.

– Det känns väldigt bra att kunna delta i Lions arbete med så stora summor som vi får in via loppisen under ett år, tack vare stor generositet från alla håll blir det flera hundra tusen kronor, säger Bengt Josefsson som är klubbens kassör.

– Ännu bättre känns det att precis varje krona används till olika bidrag, den absolut största delen här i lokalsamhället. Ingenting används till medlemsaktiviteter, dem betalar vi själva.

I år fyller Lions i Färjestaden 35 år vilket skall firas lite extra i början på december, nästan på dagen då klubben bildades.



En gång om året bjuder Lions på fest på Ladan. I höst med Lasse Trofast, som stod för underhålningen, och kaffekalas med tårta till 115 besökare i pensionsåldern. Fr v Lars Nilsson, Jan Sjöström, Githa Dagmalm, Lena Sjölinger, Arne Dagmalm och på huk Denise Fransson.

Foto: Maria Wiell